中科院安光所第十届“创新杯”足球联赛报名表

（男子组）

报名单位：             领 队：       电话：

	序号
	姓 名
	号 码
	电话

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	主裁
	
	

	边裁
	
	


备注：1、每个单位最多允许报10名队员，不得少于6名，每名队员的号码和联系方式必须填写清楚。请每队另报裁判2名，其中主裁1名，边裁1名。 
2、队员名单确定后，不允许随便更改。比赛中，场上队员根据比赛情况调换。

3、每支代表队自设领队和教练，每场比赛前10分钟向当值主裁上报本场比赛上场队员名单和替补队员名单，比赛中换人名额不限，但必须是上报名单中的队员。

4、报名截至日期为5月10日，请各部门准时将报名表发送至weiwei@aiofm.ac.cn ，联系电话13605697954（韦玮）。

中科院安光所第十届“创新杯”足球联赛报名表

（女子组）

报名单位：           领 队：       电话：

	序号
	姓 名
	电话

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


备注：

1、每个单位最多允许报10名队员，不得少于5名，每名队员的号码和联系方式必须填写清楚.
2、队员名单确定后，不允许随便更改。

3、每支代表队自设领队和教练，每场比赛前10分钟向当值主裁上报本场比赛上场队员名单。

4、报名截至日期为5月10日，请各部门准时将报名表发送至weiwei@aiofm.ac.cn ，联系电话13605697954（韦玮）。
